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              Białystok, 06 października 2021 r. 

 

 

                                          Wykonawcy 

                                 biorący udział w postępowaniu nr 24/W1/2021 
 

 

        Informacja z wyboru oferty. 

 

 

                                                 I.  Wybór oferty. 

 Zgodnie z  art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 19 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych ( Dz. U. z 2021, poz.1129) zwanej dalej ustawą Pzp, 

Zamawiający - 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku zawiadamia, 

iż w postępowaniu prowadzonym w oparciu o art. 275 ust. 1 ustawy Pzp, 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 01.09.2021r., 

nr ogłoszenia 2021/BZP 00166153/01 na: „Remont przyłącza wodociągowego wraz 

z naprawą nawierzchni przy bud. nr 79 na terenie JW. w Białymstoku”, postępowanie 

nr 24/W1/2021r. dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

BRUKTON Sp. z o.o. 

ul. Sowlańska 3b lok. 52 

15-560 Białystok 

 

Wykonawca spełnił warunki uczestnictwa w postępowaniu i otrzymał największą 

liczbę punktów w przyjętych kryteriach oceny ofert: „cena brutto”: waga w punktacji  

– 60 pkt (%) i „termin gwarancji” – 40 pkt (%). 

Oferta odpowiada treści SWZ. 

 

 



                                                                                                                                                       str. 2/2 

 

II. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

 

Ilość punktów 

przyznanych 

w kryterium 

„cena” 

 

Ilość punktów 

przyznanych w 

kryterium „termin 

gwarancji” 

 

Łączna ilość 

uzyskanych 

punktów 

 

Pozycja 

w rankingu 

Hydros Plus Tomasz Kulesza 

ul. Zaułek Podlaski 1/u3 

15-546 Białystok 

 

39,85 

 

40 

 

79,85 

 

4 

Bk-Tras Roboty Drogowe 

Borsukiewicz S.J.  

Hryniewicze 66 

15-378 Białystok 

 

40,45 

 

40 

 

80,45 

 

3 

PHU Hydro-San Jan Lulewicz 

Jeroniki 60 

16-070 Choroszcz 

 

45,23 
40 85,23 2 

Przedsiębiorstwo Usługowo- 

Budowlane „SANBUD” Sp. z o.o. 

Sienkiewicze 3 

16-070 Choroszcz 

 

28,95 

 

40 

 

68,95 

 

5 

BRUKTON Sp. z o.o. 

ul. Sowlańska 3B lok. 52 

15-560 Białystok  

 

60 
40 100 1 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający 

informuje, że umowa w sprawie niniejszego zamówienia może zostać zawarta 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia (przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej) o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 
                                                                      Z upoważnienia KOMENDANTA 

25. Wojskowego Oddziału Gospodarczego 
 

      Elżbieta MURAWSKA  

        /-/ Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 

 

 

 

Ewa Śliska, tel. 261 39 88 39 - SZP 
06.10.2021r. 
T: 2712/B5  
Postępowanie nr: 24/W1//2021 


